PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 2ª REGIÃO

Of. Circular nº 882/2023 - CR

São Paulo, data da assinatura eletrônica.

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)

Juiz(a) de Vara do Trabalho

Assunto: Ofício nº 3288/2023/DICOGE 2 - Processo Físico n°: 0007455-46.1999.8.26.0068

Requerentes: Brasimac S/A Eletrodomésticos, Gysa Administração e Participações S/A e
Brasimac S/A Agropecuária e Ultralojas Lar e Lazer Ltda

Decretação da Falência - Sentença de encerramento da Falência

                         Exmo (a) Senhor (a) Juiz (a),

                        Encaminho, para ciência e eventuais providências cabíveis, cópia do Ofício nº 3288 -

Processo Físico nº 0007455-46.1999.8.26.0068, bem como cópia da sentença exarada pelo do Exmo.

Sr. Raul de Aguiar Ribeiro Filho, Juiz de Direito da 3ª Vara Cível da Comarca e Foro de Barueri -

Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo, referente ao encerramento da Falência de Brasimac S/A

Eletrodomésticos, Gysa Administração e Participações S/A, Brasimac S/A Agropecuária e Ultralojas

Lar e Lazer Ltda.

Atenciosamente,

 EDUARDO DE AZEVEDO SILVA

Corregedor Regional - TRT da 2ª Região

EDUARDO DE

AZEVEDO

SILVA:45454

Assinado de forma digital por

EDUARDO DE AZEVEDO

SILVA:45454

Dados: 2023.10.09 18:38:43

-03'00'